ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 036/2019

Processo nº 2019.10.16.02

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para prestação de
serviços técnicos especializado de Assessoria Administrativa, em
Regularização Fundiária Municipal, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins/TO.

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a

Autoridade competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito

Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo nº.

2019.10.16.02, Pregão Presencial nº. 036/2019, conforme

descriminado abaixo.

Empresa EBM – SERVIÇOS DE AUDITORIA TRIBUTARIA - EIRELI inscrita

no CNPJ nº 32.780.856/0001-13, que apresentou o seguinte valor: R$

18.916,66 (dezoito mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e

seis centavos).

Axixá do Tocantins/TO, aos 06 dias do mês de Novembro

de 2019.

Damião Castro Filho

Prefeito Municipal